
お 客 様 各

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、

賜りますようお願い申し上げます。

 

 

【実施期間】

 

【当社の感染拡大防止策

緊急事態宣言が発令されました本社、

古屋支店

在宅勤務を原則とし、必要な場合は時差出勤

ます。

また、

います

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

 

ご迷惑をおかけいたしますが

 

 

お 客 様 各 位

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、4月７日の

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、

賜りますようお願い申し上げます。

【実施期間】 2020

当社の感染拡大防止策

緊急事態宣言が発令されました本社、

古屋支店の従業員は、

在宅勤務を原則とし、必要な場合は時差出勤

ます。 

、誠に恐縮で

います。 

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが

位 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日の政府からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、

賜りますようお願い申し上げます。

2020 年 4 月

当社の感染拡大防止策】 

緊急事態宣言が発令されました本社、

従業員は、事務所出勤人数を抑制

在宅勤務を原則とし、必要な場合は時差出勤

恐縮ではございま

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、

賜りますようお願い申し上げます。 

月 8日（水）～

 

緊急事態宣言が発令されました本社、東京支店

事務所出勤人数を抑制

在宅勤務を原則とし、必要な場合は時差出勤

はございますが商品によっては出荷および

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力の程、

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、

記 

日（水）～2020 年 5 月

東京支店、大阪支店、福岡支店

事務所出勤人数を抑制致します。

在宅勤務を原則とし、必要な場合は時差出勤、時間短縮

商品によっては出荷および

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご協力の程、

東京都港区浜松町

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

お客様におかれましては実務上ご不便をお掛け致しますが、諸事情ご賢察のうえ、

月 6日（水）

、大阪支店、福岡支店

します。 

、時間短縮を活用する勤務とさせていただき

商品によっては出荷および、

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

ご協力の程、宜しくお願い申し

東京都港区浜松町

からの「新型コロナウイルス感染症拡大防止 緊急事態宣言

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

諸事情ご賢察のうえ、

日（水） 

、大阪支店、福岡支店の４支店、並びに名

を活用する勤務とさせていただき

、納品が出来ない

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

お願い申し上げます

2020 年４月

東京都港区浜松町 2 丁目 10 番

緊急事態宣言」を踏ま

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。

諸事情ご賢察のうえ、ご理解

４支店、並びに名

を活用する勤務とさせていただき

納品が出来ない場合がござ

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

上げます。 

管 理 本

月７日 

番 2 号 

 

 

 

」を踏ま

え、弊社としましても下記の通り最大限の感染拡大防止対策を実施することとなりました。 

ご理解

敬具 

４支店、並びに名

を活用する勤務とさせていただき

場合がござ

お問い合わせ等は担当営業の携帯電話へ直接ご連絡頂けますようお願い申し上げます。 

以上 

本 部 


